INDICAÇÃO Nº
3031
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra, no intuito de viabilizar a liberação de um veículo tipo Microônibus para o transporte de alunos residentes na área rural do Município de Catiguá.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação tem como objetivo a melhoria da qualidade de ensino visando diminuir as distancias e sempre manter o ensino accessível até mesmo aos alunos que residem em áreas mais afastadas.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 899530 281009 1656